/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

@ BELFLEX’

REFERENCIA CODIGO EAN
401935000 8423640230002

ARTICULO
PRS3-G - PANTALLA ELECTRONICA REG.VARIABLE TONO 9-13

DESCRIPCION

Pantalla de soldadura PRS3-G con test éptico integrado, indicador de bateria baja y bateria CR2450 incluida y
reemplazable. Ofrece proteccion fiable, comodidad y control en todo tipo de trabajos de soldadura.
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ARTICULO

REFERENCIA
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PRS3-G - PANTALLA ELECTRONICA REG.VARIABLE TONO 9-13

DATOS TECNICOS

Area vision

Dimensidn policarbonato ext.
Dimensidn policarbonato int.
Clase optica

Proteccion UV/IR

Posicion filtro abierto
Posicion filtro cerrado

Clase alimentacion

Clase sensibilidad

Velocidad claro-oscuro
Velocidad oscuro-claro
Temperatura funcionamiento
Temperatura almacenamiento
Material plastico

Peso Neto/Bruto

92X42 mm.
110X90 mm.
97,8X48,1 mm.
1/1/1/2
DIN15
DIN4
DIN 9-13
SOLAR/BATERIA
AJUSTABLE
1/15000 Seg.
0,2-0,8 Seg.
-5a+559C
-20a +70°C
PP

0,44 Kg.
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